
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH
1. PRISHJE

1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3 365
2 2.426/10 Prishje trotuari ekzistues m2 350
3 2.426/11 Prishje suvatim muri i brendshem m2 8500
4 2.426/12 Prishje suvatim solete (h<4m) m2 2950
5 2.426/14 Prishje shtrese h/izolim tarace m2 1400

SHUMA 1:
2. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

6 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m3 8
SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH
7 3.197/2 Prishje shtresash ekzistuese, t=10cm. m2 1400

SHUMA 3:
4. PUNIME DYER DRITARE

8 2.370/1 Heqje i dritareve dhe dyerve ekzistuese m2 975
9 2.372 Heqje davanciale dritaresh m2 235

10 2.375/1 F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 526
SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH 2
11 2.281 Heqje pllaka dyshemeje m2 4200
12 2.603 Heqje plintusa ml 3300
13 2.258 Nenshtrese zhavori m3 55
14 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 18
15 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 1250
16 2.273/4 Shtrese me pllaka mermeri t=2cm m2 127
17 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm m2 127
18 2.258 Nenshtrese zhavori m3 160
19 2.261 Shtrese rere m3 160
20 2.261 Shtrese rere m3 94
21 2.261 Shtrese rere m3 10

SHUMA 5:
6. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

22 2.208/1 Heqje ulluk shkarkimi plastik vertikal ml 50
23 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 3050

24 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa astar  me baze cimento. Pergatitur 
nga dy komponente A+B m2 980

25 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 1060
26 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama m2 1060
27 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 250
28 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 16
29 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 1620
30 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum m2 1620
31 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 2500
32 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 210

SHUMA 6:
7. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

33 2.293 Heqje tavan i varur me kartonxhes m2 860
34 2.324b Plintuse grez h = 10 cm ml 1205
35 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm m2 140
36 2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 1710
37 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 9150
38 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 2500

SHUMA 7:
8. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

39 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 2050
40 2.273 Shtrese pllaka mermeri 2cm m2 165

SHUMA 8:
9. PUNIME BOJATISJE

41 2.404 Boje hidroplastike m2 9000
42 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 2500

43 2.410/a Parapet shkalle e ballkone me tuba inoksi ngjyre e verdhe ose 
metalizato h = 80 ~ 90 cm ml 230

SHUMA 9:
10. PUNIME MURATURE TULLE

44 2.86. Mur me tulla me 6 vrima, t=12cm h~3m, ll perz M 15 m3 365
45 2.108/1a Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa m2 50

SHUMA 10:
11. PUNIME GERMIMI

PREVENTIV PUNIMESH

“RIKONSTRUKSION GODINË TË MATERNITETIT (OBSTETRIKE, GJINEKOLOGJI, NEONATOLOGJI, ORL-OKL DHE DERMATOLOGJI)
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46 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 
deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 370

47 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 
deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 60

48 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 210

49 3.25/a Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 1 m, 
h=1.5 m, toke e bute. m3 20

SHUMA 11:
12. PUNIME DHEU

50 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 100
51 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 24
52 2.5 Germim e mbushje dheu me krah kat III per themele, h=1.5m m3 262
53 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 272
54 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 8

SHUMA 12:
13. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

55 1.182/p Dyer metalike ton 0.1
56 1.29/1 Beton C16/20 (Me cakell) m3 10
57 1.31/1 Beton C-25/30 (Me cakell) m3 135

SHUMA 13:
14. PUNIME TE NDRYSHME

58 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 800
59 3.643/c F.V. Dhe humusore m3 650
60 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2 650
61 3.636 Parmake ure, metalik i gatshem. kg 1600

SHUMA 14:
15. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

62 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 17.5
63 3.237 Struktura monolite b/betoni C 12/15 me 25% gur m3 10
64 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 24

SHUMA 15:
16. PUNIME HEKUR BETONI 3

65 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 1
66 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 1.2

SHUMA 16:
17. PUNIME HEKUR BETONI

67 2.181 F V konstruksione metalike te perbera ton 25.5
68 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 9.63
69 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 28.62

SHUMA 17:
18. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

70 2.493/1 F.V  Tuba çeliku i zi kg 1904
71 2.501/1 Heqje WC + kasete copë 58
72 2.495/1 Heqje lavaman copë 58
73 2.491/a FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 25 ml 2896
74 2.491/b FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 16 ml 1536
75 2.491/c FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, Pn 16 ml 752
76 2.491/d FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=40mm, Pn 16 ml 320
77 2.491/e FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, Pn 16 ml 135
78 2.535/a Termoizolim tubi Ø 1/2" me armofleks (d22x9) ml 2782
79 2.535/c Termoizolim tubi Ø 1" me armofleks (d35x9) ml 752
80 2.535/d Termoizolim tubi Ø 11/4" me armofleks (d42x9) ml 320
81 2.535/f Termoizolim tubi Ø 11/2" me armofleks (d54x9) ml 135
82 2.491/e FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, Pn 16 ml 250
83 2.491/g FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, Pn 16 ml 525
84 2.491/h FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, Pn 16 ml 1680
85 2.491/h FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, Pn 16 ml 635
86 2.501 F.V WC allafrenga copë 14
87 2.498 F.V lavapjate copë 14
88 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 79
89 2.491/d FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=40mm, Pn 16 ml 50
90 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi  > 1 " kg 15
91 2.491/c FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, Pn 16 ml 20

SHUMA 18:
19. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

92 2.234 Pusete shkarkimi 50 x 50, h = 100 cm copë 32
93 2.576/2 Puse kont 1.5x1.5x1,5m copë 20
94 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copë 8
95 2.576/2 Puse kont 1.5x1.5x1,5m copë 1
96 2.584/2 Puse kontrolli 2x2x1,5m copë 1

SHUMA 19:
20. PUNIME NGRITJE KANTJERI

97 3.837/a Rrethim rruge me rrjete teli m2 450
SHUMA 20:

21. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT E 
SHPEJTESISE

98 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 7
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SHUMA 21:
22. ANALIZA JASHTE LISTE

99 An.G1 F.V Priza oksigjeni copë 18
100 An.G2 F.V Priza vakuumi copë 18
101 An.G3 F.V Priza Ajri Medikal copë 18
102 An.G4 F.V Kuti instalimi murale me 3 dalje prizash copë 18

103 An.G5 F.V Koke krevati,  1xprize gazi O2, 1x prize vakuumi , , 2 x priza 
elektrike SCHUKO(16A/250V) copë 120

104 An.G6 F.V Panel Reduktimi per 2 gaze (O2-VAC) me alarm, 1x kuti 
metalike per Panel Reduktimi te shkalles se 2-te per 2 gaze copë 8

105 An.G7
F.V Panel Reduktimi per 3 gaze(O2-AIR4-VAC) me alarm, 1x 
kuti metalike per Panel Reduktimi te shkalles se 2-te per 3 
gaze(RAL7035)+ alarm,  2 x Reduktor i shkalles se 2-te dopjo

copë 2

106 An.G8 F.V Tub bakri Mjeksor (EN13348) Φ12x1.0mm ml 1450
107 An.G9 F.V Tub bakri Mjeksor  (EN13348)  Φ15x1.0mm ml 1810
108 An.G10 F.V Tub bakri Mjeksor  (EN13348) Φ18x1.0mm ml 595
109 An.G11 F.V Tub bakri Mjeksor (EN13348)  Φ22x1.0mm ml 275
110 An.G12 F.V Tub bakri Mjeksor (EN13348) Φ28x1.0mm ml 110
111 An.G13 F.V Tub bakri Mjeksor  (EN13348) Φ35x1.0mm ml 65

112 An.G14
Montim Central Vacuumi, 3 x pompa vakuumi (65m3/h , 
1.5kW @ 50Hz) ,perfshire panelet e kontrollit te tyre(3 x (1.5-
2.5KW)

copë 1

113 An.G15
Montim  Centrali i ajrit te komprimuar medikal, 3 x kompresor 
me vide 3 hp-15kw 65m3/h@10b @50Hz , perfshire panelet e 
kontrollit

copë 1

114 An.G16
Montim  Stacioni i gazit medikal, 1 x njesi dekomprimimi aut. 
per O2(2x50+1x144m3/h) 200-8ba,, 16 x lidhese bakri 
fleksible , etj, 2

copë 1

115 An.HV1 F.V Tuba celiku ( Ø 3/4" Pn 16 bar) kg 547
116 An.HV2 F.V Tuba celiku  (Ø 1" Pn 16 bar) kg 217
117 An.HV3 F.V Tuba celiku  (Ø 1¼" Pn 16 bar) kg 507
118 An.HV4 F.V Tuba celiku  (Ø 1 1/2" Pn 16 bar) kg 746
119 An.HV5 F.V Tuba celiku (Ø 2 " Pn 16 bar) kg 1722
120 An.HV6 F.V Tuba celiku (Ø 2 1/2 " Pn 16 bar) kg 2081
121 An.HV7 F.V Tuba celiku (Ø3 " Pn 16 bar) kg 2198
122 An.HV8 F.V Tuba celiku (Ø4 " Pn 16 bar) kg 76.2
123 An.HV9 F.V Tuba celiku (Ø5 " Pn 16 bar) kg 307
124 An.HV10 F.V Tuba celiku  (Ø6 " Pn 16 bar) kg 1028
125 An.HV11 F.V Rakorderi per tuba celiku(bbryla,ti,redtuksione etjj.) kg 1572

126 An.HV12 F.V Tuba PEX/al,DN 20 (Ø26 X3.0) mm, i  termoizoluar δ= 
6mm (per lidhjen e Fan Coil-ave me prurje uji mbi 370 l/h) ml 790

127 An.HV13 F.V Termoizolim tubi Ø 6" me armofleks ml 42
128 An.HV14 F.V Termoizolim tubi Ø 5" me armofleks ml 15
129 An.HV15 F.V Termoizolim tubi Ø 4" me armofleks ml 5
130 An.HV16 F.V Termoizolim tubi Ø 3" me armofleks ml 48
131 An.HV17 F.V Termoizolim tubi Ø 2 1/2" me armofleks ml 66
132 An.HV18 F.V Termoizolim tubi Ø 2" me armofleks ml 93
133 An.HV19 F.V Termoizolim tubi Ø 1 1/2" me armofleks ml 95
134 An.HV20 F.V Termoizolim tubi Ø 1 1/4" me armofleks ml 48
135 An.HV21 F.V Termoizolim tubi Ø 1" me armofleks ml 36
136 An.HV22 F.V Termoizolim tubi Ø 3/4" me armofleks ml 190
137 An.HV23 F.V. Çajrues  3/4" copë 35
138 An.HV24 F.V Boje kundra ndryshkut kg 60
139 An.HV25 F.V Valvol nderprerese PN 16 bar DN 80 (Ø 3" ) copë 6
140 An.HV26 F.V Valvol nderprerese PN 16 bar DN 65 (Ø 2 1/2" ) copë 16
141 An.HV27 F.V Valvol nderprerese PN 16 bar DN 50 (Ø 2 " ) copë 24
142 An.HV28 F.V Valvol nderprerese PN 16 bar DN 40 (Ø 1 1/2" ) copë 2
143 An.HV29 F.V Valvol nderprerese PN 16 bar DN 15 (Ø 3/4" ) copë 296
144 An.HV30 F.V Valvol Ballancuese DN50(Ø 2" ) copë 12
145 An.HV31 F.V Termometer  Ø  1/2" copë 8
146 An.HV32 F.V Manometer Ø  1/2" copë 8

147 An.HV33 F.V  Flete alumini per mbrojtjen e tubacioneve nen efektin e 
kushteve klimaterike m2 128

148 An.HV34
F.V Elemente montimi dhe mberthimi. (upa, fasheta, 
prizhioner, profile metalike, stafa, bulloneri,Upa metalike 
betoni, Gur fresibel, teflone, ngjites  etj )

komplet 1

149 An.HV35 F.V Tuba PP Ø 50 + Rakorderi ml 127
150 An.HV36 F.V Tuba PP Ø 40 + Rakorderi ml 550
151 An.HV37 F.V Tuba PP Ø 32 + Rakorderi ml 1700

152 An.HV39
F.V Kanale ajri prej llamarine te galvanizuar Z270 me spesor 
nga 0.6-1.2mm e kompletur me fllanxha dhe pjeset speciale 
per montim dhe instalim te kanaleve te ajrit

kg 8179

153 An.HV40 F.V Veshje elasometrike me vetengjtje me spesor 19mm. 
Reagimi ndaj zjarrit sipas normes ,B-s30,d0. m2 1048

154 An.HV42 F.V Grile alumini lineare 70x20 cm copë 102
155 An.HV43 F.V Grile alumini me 2 rreshta 30x15 cm copë 114
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156 An.HV44 F.V Plenium 610x610x68 mm, difuzor i brimezuar + filter 
HEPA 14 , V=300m3/h, Renia presionit 45Pa. copë 4

157 An.HV45 F.V Plenium 1220x1220x68 mm, difuzor i brimezuar + filter 
HEPA 14 , V=750m3/h, Renia presionit 57Pa. copë 4

158 An.HV46 F.V Grile per rikthimin e ajrit me flete fikse  45, Filter EU5+ 
menteshe 25x60 copë 20

159 An.HV47 F.V Grila  shiu 60x40 copë 18
160 An.HV48 F.V Grile, 45, Filter F5+ menteshe (70x20) copë 102
161 An.HV49 F.V Valvol ajri Ø100 copë 50
162 An.HV50 F.V Damper volumor manual Ø100. Llamarin e zinkuar copë 122
163 An.HV51 F.V Damper volumor manual Ø150. IRIS copë 102
164 An.HV52 F.V Qafore llamarine Ø250 copë 24
165 An.HV53 F.V Qafore llamarine Ø150 copë 208
166 An.HV54 F.V Tub fleksibel I termoizoluar me lesh xhami Ø250 ml 150
167 An.HV55 F.V Tub fleksibel I termoizoluar me lesh xhami Ø150 ml 520
168 An.HV56 F.V Tub fleksibel  Ø100 ml 125
169 An.HV57 F.V Bashkues antivibrues Llamarinë+PVC+llamarinë ml 250

170 An.HV58
F.V Elemente montimi dhe mberthimi. (upa, fasheta, 
prizhioner, profile metalike, stafa, bulloneri,Upa metalike 
betoni )

komplet 1

171 An.HV59 Montim Njesi e brendshme F.Coil kanalore, kapaciteti ne ftohje 
/ ngrohje 1.55/2.3kW copë 10

172 An.HV60 Montim Njesi e brendshme F.Coil kanalore, kapaciteti ne ftohje 
/ ngrohje 1.98/2.66 kW copë 18

173 An.HV61 Montim Njesi e brendshme F.Coil kanalore,kapaciteti ne ftohje 
/ ngrohje 3.01/3.75 kW copë 67

174 An.HV62 Montim Njesi e brendshme F.Coil kanalore, kapaciteti ne ftohje 
/ ngrohje 3.62/3.99 kW copë 6

175 An.HV63 Montim Njesi e brendshme F.Coil kasete me  4D, kapaciteti ne 
ftohje / ngrohje 1.98/2.6 kW copë 6

176 An.HV64 Montim Njesi e brendshme F.Coil kasete me  4D, kapaciteti ne 
ftohje / ngrohje 6.48/7.95 kW copë 5

177 An.HV65 Montim Njesi e brendshme F.Coil dysheme  , kapaciteti ne 
ftohje / ngrohje2.9/3.0 kW copë 8

178 An.HV66 Montim Njesi e brendshme F.Coil dysheme  , kapaciteti ne 
ftohje / ngrohje 4.2/4.33 kW copë 16

179 An.HV67 Montim Njesi e brendshme F.Coil dysheme  , kapaciteti ne 
ftohje / ngrohje 5.09/5.75 kW copë 2

180 An.HV68
"MONTIM NJESI TRAJTIMI AJRI E PERGJITHSHME - 
Rekuperator ajri . Prurja e ajrit dergim/kthim 2900 / 
2900m³/h .  Kapaciteti ftohje / ngrohje 18/19 kw"

copë 1

181 An.HV69 Montim Kondicioner MONO-SPLIT  per zonen e Server/ 
Kapaciteti ne ftohje =3.5 kW copë 1

182 An.HV70
"Montim Pompe Nxehtesie  (Versioni ajer / uje Inverter, 
komplet me kitin hidraulik). Kapaciteti ftohes / ngrohes(ne 
temperaturat llogaritese: 297 / 342 kW ."

copë 2

183 An.HV71 Montim Pompe Qarkulluese copë 4
184 An.HV72 F.V Valvol flutur me fllanxha PN 16 bar  DN 65 (Ø 2 1/2" ) copë 18
185 An.HV73 F.V Valvol flutur me fllanxha PN 16 bar  DN 80 (Ø 3" ) copë 3
186 An.HV74 F.V Valvol flutur me fllanxha PN 16 bar  DN 100 (Ø 4" ) copë 2
187 An.HV75 F.V Valvol flutur me fllanxha PN 16 bar  DN 125 (Ø 5" ) copë 10
188 An.HV76 F.V Valvol flutur me fllanxha PN 16 bar  DN 150 (Ø 6" ) copë 8
189 An.HV77 F.V Valvol moskthimi me fllanxha PN 16 bar DN 65 (Ø 2½") copë 7
190 An.HV78 F.V Valvol moskthimi me fllanxha PN 16 bar DN 80 (Ø 3") copë 1
191 An.HV79 F.V Valvol moskthimi me fllanxha PN 16 bar DN 125(Ø 5") copë 2
192 An.HV80 F.V Xhunto antivibruese  PN 16 bar DN 65 (Ø 2½") copë 14

193 An.HV81 F.V Xhunto antivibruese me fllanxha PN 16 bar DN 100 (Ø 4" ) copë 2

194 An.HV82 F.V Xhunto antivibruese me fllanxha PN 16 bar DN 125 (Ø 5" ) copë 2

195 An.HV83 F.V Reduktor presioni PN 16 bar DN 32 (Ø 11/4" ) copë 1

196 An.HV84 F.V Reduktor presioni  me fllanxha PN 16 bar DN  65 (Ø 2 1/2" 
) copë 1

197 An.HV85 F.V Filter  "Y "PN 16 bar DN 20(Ø 3/4" ) copë 10
198 An.HV86 F.V Filter  "Y " me fllanxha PN 16 bar DN 65(Ø 2½" ) copë 6
199 An.HV87 F.V Filter  "Y " me fllanxha PN 16 bar DN 80(Ø 3" ) copë 1
200 An.HV88 F.V Filter  "Y " me fllanxha PN 16 bar DN125(Ø 5" ) copë 2
201 An.HV89 F.V Manometer analog copë 14
202 An.HV90 F.V Termometer analog copë 18
203 An.HV91 F.V Termometer I zhytur copë 14
204 An.HV92 F.V Valvul sigurie copë 8
205 An.HV93 F.V Çajrues copë 20
206 An.HV94 F.V Valvol nderprerese  inoksi PN 16 bar DN 15 (Ø 1/2" ) copë 8
207 An.HV95 F.V Valvol nderprerese  inoksi PN 16 bar DN 20 (Ø 3/4" ) copë 2
208 An.HV96 F.V Valvol nderprerese  inoksi PN 16 bar DN 25 (Ø 1" ) copë 2
209 An.HV97 F.V Valvol nderprerese  inoksi PN 16 bar DN 32 (Ø 1 1¼" ) copë 8
210 An.HV98 F.V Filter  "Y " inoksi PN 16 bar DN 40 (Ø 1 ¼" ) copë 1
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211 An.HV99 F.V Tuba inkosi  Ø 1 " ml 26
212 An.HV100 F.V Tuba inkosi  Ø 3/4 " ml 125
213 An.HV101 F.V Tuba inkosi  Ø 1/2 " ml 85
214 An.HV102 F.V Rakorderi  per tuba inox komplet 1

215 An.HV103

F.V Kolektore te dergimit ujit te ngrohte HVAC Karakteristikat 
Teknike   : - Diametri  8"(DN 200), Çelik  - 1 hyrje+1 dalje 6 ” - 
6 hyrje+6dalje 2 1/2” - 1 hyrje +1 dalje 3" -Saracineske 
shkarkimi 3/4"

copë 2

216 An.HV104

"F.V Kolektore dergim/kthim te ujit te ngrohte HVAC  qarku 
primar. Karakteristikat Teknike   : - Diametri  8"" (DN 200), 
Çelik  - 2 hyrje+2 dalje  5"" - 1 dajle +1 dalje 6"" -Saracineske 
shkarkimi 3/4"""

copë 2

217 An.HV105

F.V Elemente montimi dhe mberthimi.  ( upa, fasheta, 
prizhioner, profile metalike, stafa, bulloneri,Upa metalike 
betoni,Gur fresibel,Boje antiruxho,  boje te kuqe Ral 3000 , 
teflone,  ngjites  etj )

komplet 1

218 An.HS1 F.V Lidhja me motopompen           (AL-5121-B) copë 2
219 An.HS2 F.V Hidrant zjarri                                 (AL-5212-B) Kodi 332670 copë 7
220 An.HS3 F.V Fikese zjarri me CO2                  (AL-5206-B) Kodi 332668 copë 32
221 An.HS4 F.V Buton sinjalizimi zjarri              (AL-5102-B) copë 7
222 An.HS5 F.V Drejtim dalje emergjence       (AL-5107-B) Kodi 332674 copë 21

223 An.HS6 F.V Zbritje Shkallesh                         (AL-5122-B) Kodi 332675/6 copë 21

224 An.HS7 F.V Rrezik i tensioni i larte                Kodi 332694 copë 7

225 An.HS8 F.V Ndalim Shuarje e Zjarrit me Uje   (AL-5117-B) Kodi 332627 copë 7

226 An.HS9

F.V Grupi i lidhjes me motopompen per hidrant  DN70. 
Vendosja ne kase te jashtme, llamarine çeliku te emaluar ne 
ngjyre, te kuqe RAL 3000, valvol sigurie dhe moskthimi 2" (DN 
50) materiali i grupit bronz.

copë 2

227 An.HS10

F.V Kaset + hidrant zjarri i brendshem. Kase brenda murit, 
llamarine çeliku e emaluar me ngjyre te kuqer RAL 3000 - UNI 
9227,me baze rezine. Dimensionet ( 370x610x190)mm, tub 
fleksibel 30 m,  Aksesoret: saraqineske nderprerese 1½",  
lançe + zorre uji  DN 45. Pjesa e perparme e mbyllur me çeles.

copë 7

228 An.HS11

"F.V Fikse zjarri me CO2. Kase brenda murit, llamarine çeliku e 
emaluar me ngjyre te kuqer RAL 3000 - UNI 9227,me baze 
rezine. Tip bombel (e levizshem). Klasa e zjarrit 55A-233BC, 
kapaciteti normal 5 kg, pesha 13.6 kg. Diametri 140mm, 
lartesia 765 mm."

copë 15

229 An.HS12

"F.V Fikse zjarri me CO2. Kase jashte murit, llamarine çeliku e 
emaluar me ngjyre te kuqer RAL 3000 - UNI 9227,me baze 
rezine. Tip bombel (e levizshem). Klasa e zjarrit 55A-233BC, 
kapaciteti normal 5 kg, pesha 13.6 kg. Diametri 140mm, 
lartesia 765 mm."

copë 17

230 An.HS13 Çmontim rezervuar 5000 l copë 24
231 An.HS14 F.V Bryla AL-PEX  Ø16x1/2 F, me prese copë 680
232 An.HS15 F.V Bryla PPRØ20 1/2 F, me fileto copë 180
233 An.HS16 F.V Saracinesk kendore me hollandez 1/2'' copë 132
234 An.HS17 F.V Saracinesk kendore me hollandez 3/4'' copë 216
235 An.HS18 F.V Saracinesk kendore me hollandez 1'' copë 681
236 An.HS19 F.V Minivalvula nderprerese per pajisjet hidrosanitare copë 651
237 An.HS20 F.V. Valvol nderprerese DN 15 (Ø1/2") copë 38

238 An.HS21 F.V Set kolektoresh 3/4 " ( 1+1 ) x ½" (kit I kompletuar me 
buketone + kasete) copë 13

239 An.HS22 F.V Set kolektoresh 3/4 " ( 2+1 ) x ½" (kit I kompletuar me 
buketone + kasete) komplet 54

240 An.HS23 F.V Set kolektoresh 1 " ( 3+2 ) x ½" (kit I kompletuar me 
buketone + kasete) komplet 14

241 An.HS24 F.V Set kolektoresh 1 " ( 4+4 ) x ½" (kit I kompletuar me 
buketone + kasete) komplet 3

242 An.HS25 F.V Elemente montimi dhe mberthimi. komplet 1
243 An.HS26 F.V Ventilator per nyjet sanitare Ø110 mm copë 75
244 An.HS27 Mbajtese letre p.a.k e  levizshme copë 79
245 An.HS28 F.V. Tualet +rubinet PAK copë 65
246 An.HS29 F.V. Lavaman banjo + rubinet PAK copë 90
247 An.HS30 F.V. Pllake dushi copë 3

248 An.HS31
"ENE ZGJERIMI Karakteristikat Teknike: - Autokllave me 
membranë - Presioni max : 10 bar, - Kapaciteti 100  lit   - De = 
600 mm - H = 812 mm - Lidhjet: F Ø 3/4"""

copë 2
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249 An.HS32

Montim POMPE QARKULLIMI - Kaldaja e Ujit te Ngrohte 
Karakteristikat Teknike: Pompe Centrifugale Horizontale e 
motor Inverter, me nje shkalle mbeshtetur ne bazament sipas 
ISO 5199, te lidhet me sistemin BMS me ane te  moduleve te 
komunikimit Prurja= 33.5 m3/h;

copë 2

250 An.HS33
"KOLEKTOR Karakteristikat Teknike : - Diametri  5"" (DN 
125),Çelik - 1 hyrje/dalje 4"" - 2 dajle/hyrje 4"" - Manometer -
 Termometer - Saracineske shkarkimi 3/4"" "

copë 2

251 An.HS34

Montim "POMPE E QARKULLIMI (Akumul Kembyes 
Nxehtesie) Karakteristika teknike: - Fuqia elektrike: 0.19 kW -
 Rryma : 1.76 A - Tension : F3~400V,50Hz - Prurja : 3.5 m³ / h -
 Prevalenca : 7 mkH2O - Lidhjet : 2 "" - PN 10"

copë 2

252 An.HS35

"KEMBYES NXEHTESIE Karakteristikat Teknike: - Kembyes 
nxehtesie me piastra - Fuqia 195 kW/h - Prurja primare 16.76 
m3/h - Temp.in 80°C Temp out 70°C - Temp.in 12°C Temp out 
60°C - Lidhjet 2 ½"" ΔP primare = 3.7 mkH2O ΔP sekondare = 
2.7 mkH2O"

copë 2

253 An.HS36

"AKUMUL(uje i ngrohte sanitar) Karakteristikat teknike: -
 Kapaciteti : 5000 l - Diametri : 1600 mm - Lartesi : 1700 mm -
 Lidhjet hyrje/dalje :  2 ½"" - Temp. max   90°C - Presioni max  
8 bar i kompletuar me të gjithë aksesorët"

copë 2

254 An.HS37
"ENE ZGJERIMI Karakteristikat Teknike: - Autokllave me 
membranë - Presioni max : 10 bar - Kapaciteti 200  lit - De = 
600 mm - H = 812 mm - Lidhjet: F Ø 3/4"""

copë 2

255 An.HS38

Montim "POMPE RIQARKULLIMI(uji i ngrohte sanitar) 
Karakteristikat Teknike: Pompe Qarkulluese in-line binjake 
(twin head) me nje shkalle me motor Inverter sipas IEC 60034-
30-2, me sensor presioni komunikimit dhe me ekran  Prurja= 
4 m3/h;  H = 9 m; 1Fx230 V; 1.33A; P= 2x0.3 kW; Lidhjet: 
DN40; PN16 bar

copë 2

256 An.HS40
"KOLEKTOR Karakteristikat Teknike : - Diametri  4"" (DN 
100),Çelik i zinguar - 2 dalje 2"" - 1 hyrje1"" - 2 hyrje 11/2"" -
 Manometer - Termometer - Saracineske shkarkimi 3/4"""

copë 2

257 An.HS41

"KOLEKTOR Karakteristikat Teknike : - Diametri 5"" (DN 
125),Çelik i zinguar - 2 hyrje 2 1/2"" - 2 dalje/hyrje2"" - 1 
dalje/hyrje 11/2"" - Manometer - Termometer - Saracineske 
shkarkimi 3/4"""

copë 2

258 An.HS42
"KOLEKTOR Karakteristikat Teknike : - Diametri 5"" (DN 
125),Çelik i zinguar - 2 hyrje 3"" - 2 dalje/hyrje 2 1/2"" -
 Manometer - Termometer - Saracineske shkarkimi 3/4"""

copë 2

259 An.HS43

"SISTEM DOZIMI Karakteristikat Teknike : - Pompe dozimi me 
prurje 17 lit/h - Rezervuare polietileni kapaciteti 225 lit -
 Lidhjet e dozuesit 4"" Kompletuar me perzjeresin me te dhena 
: - Fuqia elektrike 0.09kw - 1400 rrot/min - 3 helika"

copë 2

260 An.HS44
"KOLEKTOR Karakteristikat Teknike : - Diametri 5"" (DN 
125),Çelik i zinguar - 1 hyrje 3"" - 1 dalje 3"" - 1 dalje 2"" -
 Manometer - Termometer - Saracineske shkarkimi 3/4"""

copë 2

261 An.HS45

"ZBUTES UJI Karakteristikat Teknike: - Lidhjet : 3 '' - Volumi 
2x250lt - Presioni i punes 2-7 bar - Tensioni elektrike 12V E 
kompletuar me depoziten e kripes, galexhant sigurie dhe 
bypass"

copë 2

262 An.HS46

"KOLEKTOR (shperndarje uje i ftohte) Karakteristikat Teknike 
: - Diametri 5"" (DN 125),Çelik i zinguar - 1 hyrje 3"" - 1 dalje 
3"" - 1 dalje 2 1/2"" - 1 dalje 1 1/2"" - Manometer -
 Termometer - Saracineske shkarkimi 3/4"""

copë 2

263 An.HS47
"AUTOKLLAVE Karakteristikat Teknike: - Autokllave me 
membranë - Presioni max : 10 bar - Kapaciteti 500  lit - De = 
750 mm - H = 1600 mm - Lidhjet: Ø 1 1/4"""

copë 1

264 An.HS48

Montim POMPA E FURNIZIMIT ME UJE Karakteristikat 
Teknike: Grup i furnizimit me uje sanitar me 3 pompa me 
motor Inverter, te lidhura ne paralel; me panel komandimi dhe 
sensor presioni. Pompat te mund te komunikojne me BMS me 
ane te moduleve shtese Prurja= 29m3/h (1 stand by); H =45 m;

copë 2

265 An.HS49

Montim "POMPE E  MBROJTJES NGA ZJARRI Karakteristikat 
Teknike: - Fuqia e pompes elektrike  7.5 kW - Intensiteti i 
rrymës : 13.7 A - Tensioni i dhenë : 3F~400V,50Hz - Prurja: 
21.6 m³ / h - Prevalenca: 52 mkH2O - Lidhjet Ø 2 1/2 / Ø 2 
1/2"

copë 1

266 An.HS50

"FILTER UV Karakteristikat Teknike: - Prurja 30 m3/h - Fuqia 
e llampave 320 W - Numri i llampave 4 - Lidhjet: DN 80' -
 Dimensionet 400x300x200 mm - Pesha 20.8 kg - Materiali 
Aisi 304 - I kompletuar me alarm vizual, me panel IP54 dhe me 
mates oresh pune."

copë 1

Fq.6



267 An.HS51

"FILTER RERE Karakteristikat Teknike: - Diametri 
hyrje/dalje:2 1/2 '' - Volumi 200 lt - Prurja : 6 - 10 m³/h -
 Fuqia elektrike 12V - Presioni maximal i punës 2-7 bar -
 Materiali vetrorezine - Kompletuar me valvol me timer,"

copë 1

268 An.HS52
" GRUPI I FURNIZIMIT ME UJE I perbere nga: - Saraçineska 
nderprerese - Filter me rrjete - Reduktor presioni - Valvol 
moskthimi - Mates uji"

copë 1

269 An.HS53

"Panel diellor Depozita: 300 litre - Pjerrësia 41 ° - Azimuth:0 ° - 
 Humbje nga bora ose papastërtia:2% - Humbja e nxehtësisë 
në tubacione:1 % - Rendimenti: 85 % - Temperatura minimale 
e ujit të ftohtë:8.8 °C - Temperatura maksimale e ujit të 
ftohtë:15.9 °C"

copë 10

270 An.HS54 V. Pompe zhytese P=1.5kw,H=20m per depozitat e ujit copë 2
271 An.HS55 F.V. Valvol nderprerese me sfere DN 50 copë 2
272 An.HS56 F.V. Filter uji me rrjete DN 50, Pn 6 bar" copë 1
273 An.HS57 F.V. Mates uji DN 50, Pn 6 bar copë 1
274 An.HS58 F.V. Valvol moskthimi DN 40, Pn 6 bar" copë 1

275 An.HS59 F.V. Elektropompe zhytese 4" me prurje Q=1.67l, H=150m dhe 
fuqi N=4kW;, dimensioni I tubit te daljes F 2" copë 1

276 An.HS60 Shpim pusi vertikal me diameter D=200 mm ml 110

277 An.HS61 F.V. Tub celiku me vrima per kondukturen e pusit D=150 mm ml 110

278 An.HS62 F.V. Valvol DN 2 ", PN10 copë 1
279 An.HS63 F.V. Kondravalvol DN 2", PN10 copë 1
280 An.HS64 F.V. Filter uji DN 2", PN10 copë 1
281 An.HS65 F.V. Manometer DN 1/2", PN10 copë 1
282 An.HS66 F.V. Mates uji DN 1 1/2", PN10 copë 1
283 An.HS67 F.V. Kavo celiku per varjen e pompes ml 120
284 An.HS68 F.V. Stafe celiku per mbeshtetjen e pompes copë 1

285 An.HS69
Sprucator vaditë lidhje ½ rreze 5 m 210 l/ore dalja mbi toke 
10 cmrregullimi I harkut nga 40-360 ᴼ presioni I punes 1.4-6.9 
bar sasia e reshje 15mm/ore kendi I hedhjes 14ᴼ

copë 10

286 An.K1 Mure b/a t=21-30, h~4m C30/37 (depo dhe ashensori) m3 168

287 An.E1 F.V Paneli Elektrik Kryesor- Kabina TM/TU- sipas skemes 
Bashkangjitur komplet 1

288 An.E2 F.V Paneli Elektrik Kryesor- sipas skemes Bashkangjitur komplet 1
289 An.E3 F.V Paneli Mekanik Rrjeti- sipas skemes Bashkangjitur komplet 1
290 An.E4 F.V Paneli Sistemi I Gazit- sipas skemes Bashkangjitur komplet 1
291 An.E5 F.V Paneli Gjenerator Kati 0- sipas skemes Bashkangjitur komplet 1
292 An.E6 F.V Paneli Gjenerator Kati 1- sipas skemes Bashkangjitur komplet 1
293 An.E7 F.V Paneli Gjenerator Kati 2- sipas skemes Bashkangjitur komplet 1
294 An.E8 F.V Paneli Gjenerator Kati 3- sipas skemes Bashkangjitur komplet 1

295 An.E9 F.V Paneli Shperndares Furnizim UPS - sipas skemes 
Bashkangjitur komplet 1

296 An.E10 F.V Paneli Shperndares UPS Kati 0 - sipas skemes 
Bashkangjitur komplet 1

297 An.E11 F.V Paneli Shperndares UPS Kati 1 - sipas skemes 
Bashkangjitur komplet 1

298 An.E12 F.V Paneli Shperndares UPS Kati 2 - sipas skemes 
Bashkangjitur komplet 1

299 An.E13 F.V Paneli Shperndares UPS Kati 3 - sipas skemes 
Bashkangjitur komplet 1

300 An.E15 F.V. Kanaline metalike 100x75mm perfshire bashkueset ml 70
301 An.E16 F.V. Kanaline metalike 200x75mm perfshire bashkueset ml 800
302 An.E17 F.V. Kanaline metalike 300x75mm perfshire bashkueset ml 50
303 An.E18 F.V. Kanaline metalike 400x75mm perfshire bashkueset ml 50
304 An.E19 F.V. Kapak per kanaline 100x75mm ml 15
305 An.E20 F.V. Kapak per kanaline 200x75mm ml 30
306 An.E21 F.V. Kapak per kanaline 300x75mm ml 12
307 An.E22 F.V. Kapak per kanaline 400x75mm ml 12

308 An.E23
F.V. Aksesore per kanaline metalike 100x75mm (Kthesa, 
Kryqezime, Reduktore mbylles fundore ne plan, ne ngjitje, 
kapak akssoresh etj sipas rastit)

komplet 25

309 An.E24
F.V. Aksesore per kanaline metalike 200x75mm (Kthesa, 
Kryqezime, Reduktore mbylles fundore ne plan, ne ngjitje, 
kapak akssoresh etj sipas rastit)

komplet 200

310 An.E25
F.V. Aksesore per kanaline metalike 300x75mm (Kthesa, 
Kryqezime, Reduktore mbylles fundore ne plan, ne ngjitje, 
kapak akssoresh etj sipas rastit)

komplet 4

311 An.E26
F.V. Aksesore per kanaline metalike 400x75mm (Kthesa, 
Kryqezime, Reduktore mbylles fundore ne plan, ne ngjitje, 
kapak akssoresh etj sipas rastit)

komplet 4

312 An.E27

F.V. Suporte per  kanaline metalike 100x75mm (Profil per  ne 
mur apo apo per varje ne tavan sipas situates, me te gjithe 
aksesoret, flutur metalike per prizhonier M8, Dado M8 + 
Rondele + Rondele e care (grower), etj)

komplet 25

Fq.7



313 An.E28

F.V. Suporte per  kanaline metalike 200x75mm (Profil per  ne 
mur apo apo per varje ne tavan sipas situates, me te gjithe 
aksesoret, flutur metalike per prizhonier M8, Dado M8 + 
Rondele + Rondele e care (grower), etj)

komplet 200

314 An.E29

F.V. Suporte per  kanaline metalike 300x75mm (Profil per  ne 
mur apo apo per varje ne tavan sipas situates, me te gjithe 
aksesoret, flutur metalike per prizhonier M8, Dado M8 + 
Rondele + Rondele e care (grower), etj)

komplet 4

315 An.E30

F.V. Suporte per  kanaline metalike 400x75mm (Profil per  ne 
mur apo apo per varje ne tavan sipas situates, me te gjithe 
aksesoret, flutur metalike per prizhonier M8, Dado M8 + 
Rondele + Rondele e care (grower), etj)

komplet 4

316 An.E31 F.V. Ndares  kanaline  H = 75 mm ml 400
317 An.E33 F.V. Kabell FG16M16-0,6/1 kV, S=1x185mm2 ml 500
318 An.E34 F.V. Kabell FG16M16-0,6/1 kV, S=1x300mm2 ml 250
319 An.E35 F.V. Kabell FG16M16-0,6/1 kV, S=1x120 mm2 ml 240
320 An.E36 F.V. Kabell FG16M16-0,6/1 kV, S=1x150 mm2 ml 200
321 An.E37 F.V. Kabell FG16M16-0,6/1 kV, S=1x95mm2 ml 200
322 An.E38 F.V. Kabell FG16M16-0,6/1 kV, S=1x70mm2 ml 150
323 An.E39 F.V. Kabell FG16M16-0,6/1 kV, S=1x50 mm2 ml 150
324 An.E40 F.V. Kabell FG16M16-0,6/1 kV, S=1x25 mm2 ml 150
325 An.E41 F.V. Kabell FG16M16-0,6/1 kV, S=1x16 mm2 ml 15
326 An.E42 F.V. Kabell FG16M16-0,6/1 kV,  S=5x16mm2 ml 200
327 An.E43 F.V. Kabell FG16M16-0,6/1 kV, S=5x10 mm2 ml 250
328 An.E44 F.V. Kabell FG16OM16-0,6/1 kV, S=5x6 mm2 ml 150
329 An.E45 F.V. Kabell FG16OM16-0,6/1 kV, S=5x4 mm2 ml 300
330 An.E46 F.V. Kabell FG16OM16-0,6/1 kV, S=5x2.5 mm2 ml 200
331 An.E47 F.V. Kabell FG16OM16-0,6/1 kV, S=5x1.5 mm2 ml 150
332 An.E48 F.V. Kabell FG16OM16-0,6/1 kV, S=3x4 mm2 ml 200
333 An.E49 F.V. Kabell FG16OM16-0,6/1 kV, S=3x2.5 mm2 ml 10000
334 An.E50 F.V. Kabell FG16OM16-0,6/1 kV, S=3x1.5 mm2 ml 9000
335 An.E51 F.V. Kabell FTG18OM16-0,6/1 kV, S=3x1.5 mm2 ml 1500
336 An.E52 F.V. Percjelles FS 17, S = 1* 1.5 mm² ml 15000
337 An.E53 F.V. Percjelles FS 17, S = 1* 2.5 mm² ml 14000
338 An.E54 F.V. Percjelles FS 17, S = 1*4mm² ml 200
339 An.E55 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares i forte  Ø 16 mm, ml 7000
340 An.E56 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares i forte  Ø 20 mm, ml 7000
341 An.E57 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares i forte  Ø 25 mm, ml 6000
342 An.E58 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares i forte  Ø 32 mm, ml 1500
343 An.E59 F.V. Tub PVC rigid Ø 20mm ml 150
344 An.E60 F.V. Tub PVC korrugat, Ø 40 mm ml 800
345 An.E61 F.V. Tub PVC korrugat, Ø 63 mm ml 400
346 An.E62 F.V. Tub PVC korrugat, Ø 100 mm ml 400
347 An.E63 F.V. Kanaline plastike 90x60mm me aksesore ml 200
348 An.E64 F.V Puseta teknike 60x60cm copë 18
349 An.E65 F.V Puseta plastike 30x30cm copë 31
350 An.E67 F.V. Prize 3-fazore " 3P+N+T " 16 A , 400V copë 10
351 An.E68 F.V. Prize bivalente 16A copë 232
352 An.E69 F.V. Prize " Schuco " 16A, te bardhe copë 923
353 An.E70 F.V. Prize " Schuco " 16A, te kuqe copë 280
354 An.E71 F.V. Prize " Schuco " 16A, te bardhe, antibakteriale copë 57
355 An.E72 F.V. Prize " Schuco " 16A, te kuqe, antibakteriale copë 28
356 An.E73 F.V. Prize " Schuco " 16A, te bardhe, IP 65 copë 6
357 An.E74 F.V. Prize industriale, 2P+N,16A, 230V copë 10
358 An.E75 F.V. Kuti, suport , kapak & tapa 3 moduleshe copë 232
359 An.E76 F.V. Kuti, suport , kapak & tapa 4 moduleshe copë 645
360 An.E77 F.V. Kuti, suport , kapak & tapa 3 moduleshe, antibakteriale copë 3
361 An.E78 F.V. Kuti, suport , kapak & tapa 4 moduleshe, antibakteriale copë 18
362 An.E79 F.V. Kuti shperndarese j/m. dim. 150*100*50 mm copë 220
363 An.E80 F.V. Kuti shperndarese b/m. dim. 198*152*70 mm copë 20

364 An.E81 F.V. Torrete ne dysheme  [2 (2P+T)te kuqe, [2 (2P+T) te 
bardha 16 A, Un=230V, 2RJ45 FTP] copë 27

365 An.E83 F.V. Celes 1 polar, 1 modular, 10A, 250V copë 111
366 An.E84 F.V. Celes deviat, 10 A, 230 V copë 107
367 An.E85 F.V. Celes inverter, 10 A, 230 V copë 46
368 An.E86 F.V. Kuti, suport , kapak & tapa 3 moduleshe copë 175
369 An.E87 F.V. Celes 1 polar, 1 modular, 10A, 250V, antibakteriale copë 4
370 An.E88 F.V. Kuti, suport , kapak & tapa 3 moduleshe, antibakteriale copë 1
371 An.E89 F.V. Kuti shperndarese b/m. dim. 150*100*50 mm copë 70
372 An.E90 V.  Tipi 1 Ndricues sipas specifikimeve teknike copë 33
373 An.E91 V.  Tipi 2 Ndricues sipas specifikimeve teknike copë 378
374 An.E92 V.  Tipi 3 Ndricues sipas specifikimeve teknike copë 14
375 An.E93 V.  Tipi 4 Ndricues sipas specifikimeve teknike copë 3
376 An.E94 V.  Tipi 5 Ndricues sipas specifikimeve teknike copë 131
377 An.E95 V.  Tipi 6 Ndricues sipas specifikimeve teknike copë 50
378 An.E96 V.  Ndricues I jashtem shtylle sipas specifikimeve teknike copë 16
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379 An.E97 V.  Ndricues I jashtem dekorativ shtylle sipas specifikimeve 
teknike copë 15

380 An.E98 V.  Ndricues I jashtem tarrace sipas specifikimeve teknike copë 27

381 An.E99 V. Ndriçuesa evakuimi (EXIT), IP-40, IK 07, Led, me autonomi 
1 ore, 230V, 50 Hz copë 35

382 An.E100 V. Ndriçuesa emergjence, IP-42, IK 07, Led , me autonomi 1 
ore, 230V, 50 Hz copë 69

383 AnE.101 V.  Sensor levizje, 10 A, 230 V copë 121
384 An.E103 F.V. Priza rrjeti tip RJ-45, cat 6e, FTP copë 167
385 An.E104 F.V. Kuti, suport , kapak & tapa 3 moduleshe copë 60
386 An.E105 F.V. Kabllo rrjeti kompjuterik, Tip FTP-cat6e LSZH ml 12000
387 An.E106 F.V. Fiber optike 12 kopje, singel mode ml 160
388 An.E107 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares i forte  Ø 20 mm, ml 4000
389 An.E108 V. Patch corda FTP cat-6e , L=1.5 m copë 167
390 An.E109 V. Patch corda FTP cat-6e , L=1m copë 167
391 An.E110 V. Patch panel  me 24 porta RJ-45, FTP cat 6e copë 7

392 An.E111 V.  Switch me 24 porta RJ-45, 100/1000 POE, me 2 porta fiber 
optike copë 8

393 An.E112 V.  Drejtues kabllosh copë 8
394 An.E113 V.  Pika shperndarje rrjeti (Access Point) copë 21
395 An.E114 V.  Central telefonik copë 1
396 An.E115 V.  Kabinet Rack 42HU 800x1200mm copë 2
397 An.E116 V.  Kabinet Rack 12HU 540x600mm copë 3
398 An.E117 V.   PDU 16A 2P+T copë 4
399 An.E118 V.  Set 8 shuko per rack copë 6
400 An.E120 F.V. Kabell me izolim PVC, S=2x1 mm², FTG40HM1 ml 3000
401 An.E121 F.V. Kabell me izolim PVC, S=3x2x0.8 mm², FTG40HM1 ml 300
402 An.E122 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares i forte  Ø 20 mm, ml 1500

403 An.E123
V.  Central zjarri I adresueshem,  me mundesi komunikimi ne 
rrjet centralesh nepermjet kartave , LCD panel, Karte Loop, 
Karte RL etj.

copë 1

404 An.E124 V.  Nen-Central zjarri I adresueshem copë 3

405 An.E125 V.  Baze dhe Dedektor tymi & nxehtesie te kombinuar komplet 
me lup te izoluar copë 205

406 An.E126 V.  Sinjalizues drite per sensore brenda tavanit copë 23
407 An.E127 V.  Sirena lajmeruese te brendshme me drite flash copë 16
408 An.E128 V.  Sirena lajmeruese te jashtme copë 6
409 An.E129 V.  Pulsant alarm zjarri me thyerje xhami, kapak etj copë 18

410 An.E130 V.  Kontakt magnetik per komandimin e dyerve, 24VDC me 
buton leshimi copë 15

411 An.E131 V.  Shkume zjarrdurues per mbylljen e vrimave te kanalinave copë 20

412 An.E133 F.V. Prize TV copë 55
413 An.E134 F.V. Kabell koaksial 75 om/m, RG 6 ml 4000
414 An.E135 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares i forte  Ø 20 mm, ml 2000
415 An.E136 V.  Antene tokesore me sinjal UHF/VHF copë 1
416 An.E137 V.  Shperndares dhe perforcues sinjali televiziv copë 4
417 AnE.139 F.V. Kabllo zjarrdurues 2x1.5 mm2 FTG18OM16 ml 2000
418 An.E140 F.V. Kabllo rrjeti kompjuterik, Tip FTP-cat6e LSZH, ml 650
419 An.E141 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares i forte  Ø 20 mm, ml 600
420 An.E142 F.V. Kuti shperndarese j/m. dim. 150*100*50 mm copë 10
421 An.E143 V.  Central Kontrolli per sisteme audio dhe evakuimi copë 1
422 An.E144 V.  Mikrofon dhe tastiere kontrolli copë 9
423 An.E145 V.  Bokse Tavanor 6W-3W-1.5W, certifikuar EN54 copë 52
424 An.E147 F.V. Kuti shperndarese j/m. dim. 150*100*50 mm copë 16
425 An.E148 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares i forte  Ø 20 mm, ml 1250
426 An.E149 F.V. Kabllo rrjeti kompjuterik, Tip FTP-cat6e LSZH, ml 2600
427 An.E150 V. Kamera te brendshme perfshire aksesore montimi copë 31
428 An.E151 I. External Bullet Camera equiped with mounting accessories copë 16
429 An.E152 V. Server per sistemin e monitorimit te kamerave copë 1
430 An.E153 V. Software VMS perfshire licensat e nevojshme copë 1
431 An.E154 V. Kompjuter monitorimi perfshire monitor 24inch copë 1
432 An.E155 V.  Patch panel  me 24 porta RJ-45, FTP cat 6e copë 2
433 An.E156 V.  Switch me 16 porta RJ-45, 100/1000 POE, copë 4
434 An.E157 V. Patch corda FTP cat-6e , L=1m copë 47
435 An.E159 F.V. Kuti shperndarese j/m. dim. 150*100*50 mm copë 10
436 An.E160 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares i forte  Ø 20 mm, ml 800
437 An.E161 F.V. Kabllo rrjeti kompjuterik, Tip FTP-cat6e LSZH, ml 2500
438 An.E162 F.V. Kabell me izolim PVC, S=2x1 mm², FTG40HM1 ml 2500
439 An.E163 F.V.  Karte per hyrjen e kontrolluar ml 100
440 An.E164 V. Central Kontrolli per sistemin e hyrjes se kontrolluar copë 14
441 An.E165 V. Lexues Karte per Hyrjen ne dhome copë 52
442 An.E166 V.  Kundra Brave elektrike copë 52
443 An.E167 V.  Ushqyes 12V 10A copë 14
444 An.E168 V.  Switch me  24 porta RJ-45, FTP cat 6e copë 3
445 An.E170 F.V. Kabllo rrjeti kompjuterik, Tip FTP-cat6e LSZH ml 1000
446 An.E171 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares i forte  Ø 20 mm, ml 400
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447 An.E172 V.  Patch panel  me 24 porta RJ-45, FTP cat 6e copë 1

448 An.E173 V.  Switch me 24 porta RJ-45, 100/1000 POE, me 2 porta fiber 
optike. copë 1

449 An.E174 V.  Centrali I sinkronizimit te oreve copë 1
450 An.E175 V.  Ore e komanduar nga centrali copë 22
451 An.E177 F.V. Kabell komunikimi  2x2x0.8mm2 Kabell Bus-i ml 1700
452 An.E178 F.V. Kabllo rrjeti kompjuterik, Tip FTP-cat6e LSZH ml 1700
453 An.E179 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares i forte  Ø 20 mm, copë 1000

454 An.E180 V.  Central i sistemit te thirrjes se infermieres komplet me te 
gjithe elementet, si  karte komunikimi etj. copë 13

455 An.E181 V.  Ekran i sistemit te thirrjes se infermieres copë 13
456 An.E182 V.  Llampe sinjalizuese per sistemin e thirrjes se infermieres copë 62
457 An.E183 V.  Pulsant i thirrjes infermieres ON/OFF copë 62
458 An.E184 V.  Pulsant thirrje ne me litar copë 114
459 An.E186 F.V. Elektroda tokezimi Zn, L = 1.5m copë 22
460 An.E187 F.V. Shirit Tokezimi  30*3 mm ml 650
461 An.E188 F.V. Percjelles i zhveshur Cu, S=1x 95mm2 ml 50
462 An.E189 F.V. Percjelles verdhe-jeshil bakri S=1x 50mm2 ml 400
463 An.E190 F.V. Percjelles Zn i zhveshur 1x 25mm2 ml 400
464 An.E191 F.V. Percjelles verdhe-jeshil Cu S=1x 6mm2 ml 200
465 An.E192 F.V. Percjelles verdhe-jeshil NO7V-K, S = 1x2.5 mm² ml 2500

466 An.E193 F.V. Kuti shperndarese per lidhje te percjellesave 50mm2 dhe 
6mm2 copë 72

467 An.E194 F.V. Kuti shperndarese per lidhje te percjellesave 6mm2 dhe 
2.5mm2 copë 72

468 An.E195 F.V. Priza ekuipotenciale me dalje toke copë 238
469 An.E196 F.V. Puseta plastike 30x30cm copë 17
470 An.E197 F.V. Shkeputes per matje bashke me kuti shperndarese IP-65 copë 1
471 An.E198 F.V. Shtiza Rrufepritje Zn L=1m copë 17
472 An.E199 F.V. Bashkuese Shirit-shirit ose Tel-shirit copë 51
473 An.E200 F.V Bazament Betoni per shiritin e tokezimit copë 51

474 An.E202 V. Gjenerator 400kVA 400V, perfshire cdo aksesor montimi 
sipas specifikimeve teknike. copë 1

475 An.E203
V.  UPS 100 kVA, dopio konvertim, 10 min auotonomi ne 75% 
ngarkese, perfshire kabllot e lidhjes se kabinetit te baterive, 
sipas specifikimeve teknike

copë 1

476 An.E204 V. Kompesator fuqie 100 kVAr copë 1
477 An.E206 F.V Tapet izolues copë 5
478 An.E207 F.V Shenja kujdesi copë 3
479 An.E208 F.V Rrjet parandalimi per kontakt me transformatorin m2 3.5
480 An.E209 F.V Dere Kryesore per kabinen m2 3.5
481 An.E210 F.V Kabell i tensionit te mesem 20kV 1x70 mm2 ml 25
482 An.E211 F.V Koka kablli TM 20 kV 70 mm2 komplet 3
483 An.E212 F.V Kapikorda Cu/AL TM 20 kV 70mm2 copë 3

484 An.E213
V. Transformator 630 kVA, 20/6/0.4 kV, tip i thate, Dyn11, 
pajisur me sensore PT100, te instaluar me aksesoret e duhur, 
me ventilator per ventilim te sforcuar, mbrotje termike

copë 1

485 An.A1 V Montim ashensori copë 2
486 An.A2 FV  kabine parapergatitur per stafin drejtues dhe punetoret copë 1
487 An.A3 FV kabine parapergatitur per tualete copë 1
488 An.A5 F.V kendore per mbrojtjen e suvatimin nga goditjet ml 250
489 An.A6 Gjeotekstil 165/m2 per drenazhim m2 160
490 An.A7 F.V Tubo korrogato me vrima per drenazhim Ø 200mm ml 315
491 An.A8 F.V Strehe ne hyrje me etalbond m2 30
492 An.A9 Element metalik Etalbond ne fasade m2 335
493 An.A10 Element druri m3 3
494 An.A11 Xham Plexiglas m2 90
495 An.A12 Kosha per mbeturina te vogla copë 5
496 An.A13 FV Stola prej betoni dhe druri copë 7
497 An.A14 Kapuc parapeti me llamarine me boje te pjekur ml 372
498 An.A15 FV Veshje muri me polisterol  te thjeshte t=8cm rrjete+suva. m2 2530
499 An.A16 Cmontim kondicioneri, radiatori, tuba te jashtem copë 50
500 An.A17 Dysheme Pvc Konduktive+ ngjites + aksesor +plintues m2 50

501 An.A18 Dysheme Pvc korridore, zonat e mjekimit +  ngjites+ aksesor+ 
plintues m2 2265

502 An.A19 Shirit mdf 30 cm+ bojatisje ml 870
504 An.A20 Panel antibakterial 60x60 m2 45
505 An.A21 Panel Thermatex Akustik Higjenik m2 865
503 An.A22 Pllaka gipsi kundra lageshtise m2 247
506 An.A23 FVDere e brendshme celiku kundra zjarrit copë 8

507 An.A24 FV Dere e brendshme celiku kundra zjarrit me doreze dalje 
antipanik copë 36

508 An.A25 FV Dere e brendshme laminat me kase alumini me xham m2 120
509 An.A26 FV Dere e brendshme laminat me kase alumini m2 235

510 An.A27 FV Dere e brendshme laminat me kase metalike 1 kanal me 
rreshkitje m2 6.8
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511 An.A28 FV Dere e brendshme xhami me akses te kontrolluar m2 22.7
512 An.A29 Shkronja  per emertimin e godines copë 18
513 An.A30 Cmontim ashensori 4 ndalesa copë 1

SHUMA 22:
23. PAJISJE JASHTË LISTE

514 Pj Central Vacuumi, 3 x pompa vakuumi (65m3/h , 1.5kW @ 
50Hz) ,perfshire panelet e kontrollit te tyre(3 x (1.5-2.5KW) copë 1

515 Pj
Centrali i ajrit te komprimuar medikal, 3 x kompresor me vide 
3 hp-15kw 65m3/h@10b @50Hz , perfshire panelet e 
kontrollit

copë 1

516 Pj
Stacioni i gazit medikal, 1 x njesi dekomprimimi aut. per 
O2(2x50+1x144m3/h) 200-8ba,, 16 x lidhese bakri fleksible , 
etj, 2

copë 1

517 Pj

F. Njesi e brendshme F.Coil kanalore, kapaciteti ne ftohje / 
ngrohje 1.55/2.3 kW, P.u = 256 l/h,  Vmes.=366 m³/h, F.el=14 
W, 1F ~230V ~50 Hz, perfshire pultin e kontrollit, valvolen 3-
rrugshe, pompen e kondenses, valvolat nderprerese, etj.

copë 10

518 Pj

F.Njesi e brendshme F.Coil kanalore, kapaciteti ne ftohje / 
ngrohje 1.98/2.66 kW, P.u = 277 l/h,  Vmes.=366 m³/h, 
F.el=14 W, 1F ~230V ~50 Hz, perfshire pultin e kontrollit, 
valvolen 3-rrugshe, pompen e kondenses, valvolat 
nderprerese, etj.

copë 18

519 Pj

F. Njesi e brendshme F.Coil kanalore,kapaciteti ne ftohje / 
ngrohje 3.01/3.75 kW, P.u = 433 l/h,  Vmes.=599 m³/h, 
F.el=94 W, 1F ~230V ~50 Hz, perfshire pultin e kontrollit, 
valvolen 3-rrugshe, pompen e kondenses, valvolat 
nderprerese, etj.

copë 67

520 Pj

F.Njesi e brendshme F.Coil kanalore, kapaciteti ne ftohje / 
ngrohje 3.62/3.99 kW, P.u = 481 l/h,  Vmes.=599 m³/h, 
F.el=94 W, 1F ~230V ~50 Hz, perfshire pultin e kontrollit, 
valvolen 3-rrugshe, pompen e kondenses, valvolat 
nderprerese, etj.

copë 6

521 Pj

F.Njesi e brendshme F.Coil kasete me 4D, kapaciteti ne ftohje / 
ngrohje 1.98/2.6kW, ,  Vmes.=658m³/h, F.el=117 W, 1F ~230V 
~50 Hz, perfshire pultin e kontrollit, valvolen 3-rrugshe, 
pompen e kondenses, valvolat nderprerese, etj.

copë 6

522 Pj

F.Njesi e brendshme F.Coil kasete me 4D, kapaciteti ne ftohje / 
ngrohje 6.48/7.95kW, ,  Vmes.=1155m³/h, F.el=185 W, 1F 
~230V ~50 Hz, perfshire pultin e kontrollit, valvolen 3-
rrugshe, pompen e kondenses, valvolat nderprerese, etj.

copë 5

523 Pj

F.Njesi e brendshme F.Coil dysheme , kapaciteti ne ftohje / 
ngrohje 2.9/3.0kW, ,  Vmes.=547m³/h, F.el=110 W, 1F ~230V 
~50 Hz, perfshire pultin e kontrollit, valvolen 3-rrugshe, 
valvolat nderprerese, etj.

copë 8

524 Pj

F.Njesi e brendshme F.Coil dysheme , kapaciteti ne ftohje / 
ngrohje 4.2/4.33kW, ,  Vmes.=960m³/h, F.el=165 W, 1F ~230V 
~50 Hz, perfshire pultin e kontrollit, valvolen 3-rrugshe, 
valvolat nderprerese, etj.

copë 16

525 Pj

F.Njesi e brendshme F.Coil dysheme , kapaciteti ne ftohje / 
ngrohje 5.09/5.75kW, ,  Vmes.=1195m³/h, F.el=190 W, 1F 
~230V ~50 Hz, perfshire pultin e kontrollit, valvolen 3-
rrugshe, valvolat nderprerese, etj.

copë 2

526 Pj F.Kondicioner MONO-SPLIT  per zonen e Server/ Kapaciteti ne 
ftohje =3.5 kW copë 2

527 Pj F.aspirator in line  Q=150mch TD 150/160 copë 28

528 Pj

F. NJESI TRAJTIMI   - REKUPERATOR AJRI Prurja e ajrit 
dergim/kthim 2900/ 2900m³/h . renie presioni 250Pa.  
Temperatura / lageshtia ne hyrje te ambientit: Dimer 35°C/ 
50% , vere -2°C/ 90%

copë 9

529 Pj
F. Pompe Nxehtesie  (Versioni ajer / uje , komplet me kitin 
hidraulik). Kapaciteti ftohes / ngrohes(ne temperaturat 
llogaritese: 372 / 415 kW .

copë 2

530 Pj F. Ene zgjerimi  Karakteristikat Teknike: -Autokllave me 
membranë -Presioni max : 10 bar, copë 2

531 Pj

F. Pompe Qarkulluese in-line binjake   me motor Inverter . 
presioni diferencial, te lidhet me sistemin BMS me ane te 
moduleve te komunikimit dhe me ekran    Prurja= 32m3/h; H 
= 18 m;

copë 1

532 Pj

"F. Pompe Qarkulluese in-line binjake   me motor Inverter . 
presioni diferencial, te lidhet me sistemin BMS me ane te 
moduleve te komunikimit dhe me ekran    Prurja= 28m3/h; H 
= 20 m;  Lidhjet: DN80;                                                                                  
    "

copë 1
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533 Pj

"F. Pompe Qarkulluese in-line binjake (twin head)  me motor 
Inverter . presioni diferencial, te lidhet me sistemin BMS me 
ane te moduleve te komunikimit dhe me ekran    Prurja= 
19.8/h; H = 15 m;  Lidhjet: DN65;                                                                                  
                        "

copë 1

534 Pj

"F. Pompe Qarkulluese in-line binjake (twin head)  me motor 
Inverter . presioni diferencial, te lidhet me sistemin BMS me 
ane te moduleve te komunikimit dhe me ekran    Prurja= 10 
m3/h; H = 15 m;   Lidhjet: DN50;                                                                                  
                       "

copë 1

535 Pj
"F. Akumuli i ujit per impiantin HVAC Karakteristikat teknike: - 
Kapaciteti : 5000 l - Diametri : 1200 mm -Lartesi : 2460 mm - 
Lidhjet hyrje/dalje : 4"" I kompletuar me te gjitha aksesoret ."

copë 1

536 Pj

POMPE QARKULLIMI - Kaldaja e Ujit te Ngrohte 
Karakteristikat Teknike: Pompe Centrifugale Horizontale e 
motor Inverter, me nje shkalle mbeshtetur ne bazament sipas 
ISO 5199, te lidhet me sistemin BMS me ane te  moduleve te 
komunikimit Prurja= 33.5 m3/h;    H = 8 m; 3x400V; 1.62 A; P= 
0,75 kW; Lidhjet

copë 2

537 Pj

"POMPE E QARKULLIMI (Akumul Kembyes Nxehtesie) 
Karakteristika teknike: -Fuqia elektrike: 0.19 kW - Rryma : 
1.76 A - Tension : F3~400V,50Hz - Prurja : 3.5 m³ / h -  
Prevalenca : 7 mkH2O - Lidhjet : 2 "" - PN 10"

copë 2

538 Pj
"POMPE RIQARKULLIMI(uji i ngrohte sanitar) Karakteristikat 
Teknike: Pompe Qarkulluese in-line binjake (twin head) me 
nje shkalle me motor Inverter

copë 2

539 Pj
POMPA E FURNIZIMIT ME UJE Karakteristikat Teknike: Grup i 
furnizimit me uje sanitar me 3 pompa me motor Inverter, te 
lidhura ne paralel; me panel komandimi dhe sensor presioni.

copë 2
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540 Pj

"POMPE E  MBROJTJES NGA ZJARRI Karakteristikat Teknike: -
 Fuqia e pompes elektrike  7.5 kW - Intensiteti i rrymës : 13.7 A 
- Tensioni i dhenë : 3F~400V,50Hz - Prurja: 21.6 m³ / h -
 Prevalenca: 52 mkH2O - Lidhjet Ø 2 1/2 / Ø 2 1/2"

copë 1

541 Pj

"Panel diellor Depozita: 300 litre - Pjerrësia 41 ° - Azimuth: 0 ° 
- Humbje nga bora ose papastërtia: 2% - Humbja e nxehtësisë 
në tubacione: 1 % - Rendimenti:   85 % - Temperatura 
minimale e ujit të ftohtë:8.8 °C - Temperatura maksimale e ujit 
të ftohtë:15.9 °C"

copë 10

542 Pj Pompe zhytese P=1.5kw,H=20m per depozitat e ujit copë 2
543 Pj F.  Tipi 1 Ndricues sipas specifikimeve teknike copë 33
544 Pj F.  Tipi 2 Ndricues sipas specifikimeve teknike copë 378
545 Pj F.  Tipi 3 Ndricues sipas specifikimeve teknike copë 14
546 Pj F.  Tipi 4 Ndricues sipas specifikimeve teknike copë 3
547 Pj F.  Tipi 5 Ndricues sipas specifikimeve teknike copë 131
548 Pj F.  Tipi 6 Ndricues sipas specifikimeve teknike copë 50
549 Pj F.  Ndricues I jashtem shtylle sipas specifikimeve teknike copë 16

550 Pj F.  Ndricues I jashtem dekorativ shtylle sipas specifikimeve 
teknike copë 15

551 Pj F.  Ndricues I jashtem tarrace sipas specifikimeve teknike copë 27

552 Pj F. Ndriçuesa evakuimi (EXIT), IP-40, IK 07, Led 8,5 VA, 
bat.NiCd me autonomi 1 ore, 230V, 50 Hz copë 35

553 Pj F. Ndriçuesa emergjence, IP-42, IK 07, Led 2,4 VA, bat.NiCd me 
autonomi 1 ore, 230V, 50 Hz copë 69

554 Pj F.  Sensor levizje, 10 A, 230 V copë 121
555 Pj F. Patch corda FTP-cat-6e, L=1.5 m copë 167
556 Pj F. Patch corda FTP-cat-6e, L=1 m copë 167
557 Pj F.  Patch panel  me 24 porta RJ-45, FTP cat 6e copë 7

558 Pj F. Switch me 24 porta RJ-45, 100/1000 POE, me 2 porta fiber 
optike. copë 8

559 Pj F. Drejtues kabllosh copë 8
560 Pj F. Pika shperndarje rrjeti (Access Point) copë 21
561 Pj F. Central telefonik copë 1
562 Pj F. Kabinet Rack 42HU 800x1200mm copë 2
563 Pj F. Kabinet Rack 12HU 540x600mm copë 3
564 Pj F.  PDU 16A 2P+T copë 4
565 Pj F. Set 8 shuko per rack copë 6

566 Pj
F. Central zjarri I adresueshem,  me mundesi komunikimi ne 
rrjet centralesh nepermjet kartave , LCD panel, Karte Loop, 
Karte RL etj.

copë 1

567 Pj F. Nen-Central zjarri I adresueshem copë 3

568 Pj F.  Baze dhe Dedektor tymi & nxehtesie te kombinuar komplet 
me lup te izoluar copë 205

569 Pj F.  Sinjalizues drite per sensore brenda tavanit copë 23
570 Pj F.  Sirena lajmeruese te brendshme me drite flash copë 16
571 Pj F.  Sirena lajmeruese te jashtme copë 6
572 Pj F.  Pulsant alarm zjarri me thyerje xhami, kapak etj copë 18

573 Pj F.  Kontakt magnetik per komandimin e dyerve, 24VDC me 
buton leshimi copë 15

574 Pj F.  Shkume zjarrdurues per mbylljen e vrimave te kanalinave copë 20
575 Pj F.  Antene tokesore me sinjal UHF/VHF copë 1
576 Pj F.  Shperndares dhe perforcues sinjali televiziv copë 4
577 Pj F.  Central Kontrolli per sisteme audio dhe evakuimi copë 1
578 Pj F.  Mikrofon dhe tastiere kontrolli copë 52
579 Pj F.  Bokse Tavanor 6W-3W-1.5W, certifikuar EN54 copë 52
580 Pj F. Kamera te brendshme perfshre aksesore montimi copë 31
581 Pj F. Kamera te jashtme perfshre aksesore montimi copë 16
582 Pj F. Server per sistemin e monitorimit te kamera copë 1
583 Pj F. Software VMS perfshire licensat e neFojshme copë 1
584 Pj F. Kompjuter monitorimi perfshire monitor 24inch copë 1
585 Pj F.  Patch panel  me 24 porta RJ-45, FTP cat 6e copë 2
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586 Pj F.  Switch me 16 porta RJ-45, 100/1000 POE, copë 4
587 Pj F.   Patch corda  me FTP-cat-6e, L=0,5 m copë 47
588 Pj F. Central Kontrolli per sistemin e hyrjes se kontrolluar copë 14
589 Pj F. Lexues Karte per Hyrjen ne dhome copë 52
590 Pj F. Brave elektrike copë 52
591 Pj F.  Ushqyes 12V 10A copë 14
592 Pj F.  Patch panel  me 24 porta RJ-45, FTP cat 6e copë 2
593 Pj S.  Switch with  24porta RJ-45, FTP cat 6e copë 3
594 Pj F.Centrali I sinkronizimit te oreve copë 1
595 Pj F.Ore e komanduar nga centrali copë 22

596 Pj F. Central i sistemit te thirrjes se infermieres komplet me te 
gjithe elementet, si  karte komunikimi etj. copë 13

597 Pj F. Ekran i sistemit te thirrjes se infermieres copë 13
598 Pj F. Llampe sinjalizuese per sistemin e thirrjes se infermieres copë 62
599 Pj F. Pulsant i thirrjes infermieres ON/OFF copë 62
600 Pj F. Pulsant thirrje ne me litar copë 114

601 Pj F. Gjenerator 630kVA stand by power, 400V, perfshire cdo 
aksesor montimi sipas specifikimeve teknike. copë 1

602 Pj
F.  UPS 100 kVA, dopio konvertim, 10 min auotonomi ne 75% 
ngarkese, perfshire kabllot e lidhjes se kabinetit te baterive, 
sipas specifikimeve teknike

copë 1

603 Pj F. Kompesator fuqie 100 kVAr copë 1

604 Pj
F. Transformator 630 kVA, 20/6/0.4 kV, tip i thate, Dyn5, 
pajisur me sensore PT100, te instaluar me aksesoret e duhur, 
me ventilator per ventilim te sforcuar, mbrotje termike

copë 1

605 Pj Ashensore (3ndalesa/ dyer inoxi/ kabina inox forest, kendet 
inoxi)1600 kg Pusi 3000*2700mm copë 1

606 Pj Ashensore (4ndalesa/ dyer inoxi/ kabina inox forest, kendet 
inoxi)1600 kg Pusi 2150*2900mm copë 1

SHUMA 23:
Shuma Analiza

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)
Totali

Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)
Shuma TVSH (për pajisje)
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